
 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 

 

07.02.2019                  м. Запоріжжя                                  № 57 

 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 30.05.2016 № 311 «Про утворення ради оборони 
Запорізької області» (зі змінами) 
 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», враховуючи п. 1 рішення ради оборони Запорізької області від 
14 грудня 2018 року № 92 дск "Про запровадження та забезпечення заходів 
правового режиму воєнного стану в Запорізькій області", з метою забезпечення 
ефективної організації та координації заходів щодо підготовки і ведення 
оборони на території Запорізької області в особливий період та у зв’язку з 
кадровими змінами, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації 
від 30.05.2016 № 311 «Про утворення ради оборони Запорізької області» (зі 
змінами), затвердивши склад ради оборони Запорізької області в новій редакції, 
що додається. 
 
 
Голова                                                                                           К. БРИЛЬ 
 
 


